
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia di L’Aquila

C.A.P. 67014 -  Telefono  0862  905463   -   E-mail-  protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 378

DETERMINA UFFICIO TECNICO N° 166  del 14-11-2018

 OGGETTO: RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE MANOMISSIONE
SEDE STRADALE (VIA MADONNA DEGLI ANGELI) IN FAVORE DEL
SIG. FULVIMARI GUIDO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE  il seguente utente, per poter procedere alla
manomissione della sede stradale al fine di realizzare gli
scavi per i necessari collegamenti alle utenze pubbliche nelle
vie menzionate nella sottostante tabella, ha effettuato il
versamento di seguito riportato sul c/c n. 12203675  intestato
al Comune di Capitignano, come cauzione a garanzia del
corretto ripristino dei siti interessati dai lavori:

Utente Codice Fiscale e
Indirizzo di
Residenza

Tratto di
strada

interessato dai
lavori

Importo
versato

Anno
versamento

Fulvimari
Guido

FLVGDU92E17A345L
Via Madonna degli
Angeli, 19 - 67014

Capitignano

Via Madonna degli
Angeli 19, fraz.
Capitignano

Euro 100,00
(centoeuro/0

0)

2016

ACCERTATO CHE il predetto utente ha ripristinato la
pavimentazione stradale a regola d’arte.

RITENUTO dover effettuare il rimborso di che trattasi.

VISTO  lo  Statuto  comunale  ed  il  vigente  Regolamento
comunale di  contabilità.

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del
06/04/2017, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell’articolo 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, di
approvazione del bilancio di previsione finanziario 2017-2019



(art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n.
118/2011).

VISTO  l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000, relativamente alla
liquidazione di spesa.

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’Art. 107  del
D.Lgs n. 267/2000, nonché in ottemperanza del decreto
Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.

                  D E T E R M I N A

Di  rendere le premesse parte integrante e sostanziale del1.
dispositivo.

Di impegnare in favore del Sig. Fulvimari Guido la somma2.
complessiva di  € 100,00,  sul codice di bilancio
99.01-7.02.04.02.001 - ex-cap. 5004 art. 0  - Corrente
esercizio finanziario.

Di rimborsare all’utente seguente la somma di seguito3.
riportata, versata a titolo di cauzione per la manomissione
delle sede stradale:

Utente
(Protocollo
richiesta
rimborso)

Codice Fiscale
e Indirizzo di
Residenza

Importo da
rimborsare ed
anno del
versamento

Modalità rimborso

Fulvimari Guido
(prot. n. 4650
del 11-10-2018)

FLVGDU92E17A345L
Via Madonna degli
Angeli, 19 - 67014

Capitignano

Euro 100,00
(centoeuro/00)

Assegno circolare

Di far gravare la relativa spesa sull’impegno assunto con4.
la seguente determinazione

Di trasmettere copia della presente determinazione al5.
Responsabile del Servizio  Finanziario per gli adempimenti
consequenziali.

Di dare atto che la presente determinazione diverrà1.
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, così come
disposto dall’art. 151 del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267.

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della2.
pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa verrà pubblicata all’Albo on-line dell’Ente
per quindici giorni consecutivi ed, altresì, nella sezione
Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto
stabilito dal D.Lgs. 33/2013.

Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.166 del 14-11-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



Il Responsabile
del Servizio Tecnico

F.to Arch.  Costantino Mastrangelo

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  14-11-2018

pubblicazione n.  664

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 14-11-2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Arch.  Costantino Mastrangelo

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 14-11-2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Arch.  Costantino Mastrangelo

________________________________________________________________

Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.166 del 14-11-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


